LISTA MAYORISTA - Ultima Actualizacién 20/4
PRECIOS SUJETOS A MODIFICACIONES

BODEGA ACHAVAL VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
ACHAVAL FERRER FINCA ALTAMIRA 2015 MALBEC $7.240 6
ACHAVAL FERRER FINCA MIRADOR 2015 MALBEC $7.240 6
ACHAVAL FERRER FINCA BELLA VISTA 2015 MALBEC $7.240 6
ACHAVAL FERRER QUIMERA 2016 BLEND $2.180 6
ACHAVAL FERRER MENDOZA 2018 MALBEC $885 6
ACHAVAL FERRER MENDOZA 2017 CABERNET SAUVIGNON $885 6
ACHAVAL FERRER MENDOZA 2017 CABERNET FRANC $885 6
ACHAVAL FERRER DOLCE 2013 MALBEC $885 6

BODEGA ALEANNA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
GRAN ENEMIGO GUALTALLARY CABERNET FRANC $3.000 6
GRAN ENEMIGO CORTE BLEND $2.380 6
GRAN ENEMIGO AGRELO CABERNET FRANC $2.380 6
GRAN ENEMIGO EL CEPILLO CABERNET FRANC $2.380 6
EL ENEMIGO BONARDA $1.350 6
EL ENEMIGO MALBEC $1.350 6
EL ENEMIGO CABERNET FRANC $1.350 6
EL ENEMIGO CHARDONNAY $1.350 6

ALTA VISTA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
TERRIOR SELECTION MALBEC, C.S $725 6
ESTATE PREMUIM MALBEC, C.S, TORR, CHARDO $430 6




BRESSIA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

ULTIMA HOJA BLEND MISTERIO $11.500 6
DEL ALMA MERLOT 2012 $9.560 6
CONJURO BLEND DE MALBEC, CABERNET, MERLOT $4.370 6
PIEL NEGRA PINOT NOIR $2.020 6
PROFUNDO MALBEC, CABERNET, MERLOT, SYRAH $1.700 6
LAGRIMA CANELA BLEND CHARDONNAY SEMILLON $1.590 6
MONTEAGRELO MALBEC, CF, CS, SYRAH $980 6
SILVESTRA MALBEC, PINOT NOIR ROSE, SAUVIGNON BLANC $600 6
BODEGA CATENA ZAPATA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
MALBEC ARGENTINO MALBEC $6.600 4
NICOLAS CATENA BLEND $6.600 6
ANGELICA ZAPATA MALBEC $2.000 4
ANGELICA ZAPATA CABERNET FRANC $1.450 4
ANGELICA ZAPATA CABERNET SAUVIGON $1.350 4
ANGELICA ZAPATA CHARDONNAY $1.550 4
DV CATENA MALBEC $1.300 6
DV CATENA CHARDONNAY $940 6
DV CATENA CABERNET MALBEC $800 6
SAINT FELICIEN CHARDONNAY, MALBEC $650 6
NICASIA CABERNET FRANC, MALBEC $528 6
ALAMOS RESERVE MALBEC $550 6
ALAMOS MALBEC, CHARDONNAY $420 6
BODEGA ERNESTO CATENA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
ALMA NEGRA BLANCO BLEND MISTERIO $830 6
ALMA NEGRA TINTO BLEND MISTERIO $1.200 6
ANIMAL CHARDONNAY, MALBEC $550 6
PADRILLOS MALBEC $375 6




ESCORIHUELA GASCON VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

DON MALBEC $3.990 4
THE PRESIDENTS BLEND BLEND $1.830 4
PEQUENAS PRODUCCIONES CHARDO/S.BLAC/MALBEC/CS/CF/SYRAH/PINOT $1.390 4
ESTUCHE ESCORIHUELA GASCON MALBEC $1.000 6
GRAN RESERVA MALBEC,C.SAUVIGNON,SYRAH $840 6
ESCORIHUELA GASCON VIOG/S.BLANC/PINOT/CS/CF/SANGIO/SYRAH/MAL/MAL-CAB $660 6
FAMILIA GASCON ROBLE MALBEC, SYRAH, CABER,CHAR $452 6
ESTUCHE FAMILIA GASCON MALBEC $465 6
FAMILIA GASCON ROBLE BLEND $350 6
FAMILIA GASCON MALBEC,CS,SYRAH, TEMPRANILLO, CHARDONNAY, ROSE $360 6
FAMILIA GASCON ROBLE BLEND $350 6
BODEGA FINCA LAS MORAS VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
LOS INTOCABLES MALBEC, CABERNET $450 6
ALMA MORA TINTO,BLANCO $245 6
FINCA LAS MORAS MALBEC, CABERNET $185 6
HUMBERTO CANALE VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
MARCUS GRAN RESERVA MALBEC,C.F $980 6
OLD VINEYARD PINOT NOIR $610 6
OLD VINEYARD SEMILLON, RIESLING, MALBEC, CAB $405 6
MARCUS SAUV BLANC,MALBEC, ETC $220 6
BODEGA JORGE RUBIO VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
PRIVADO MALBEC, CS,CF, BONARDA, PINOT, CHARDONNAY $525 6
FINCA GABRIEL MALBEC $290 6

PREMIADO MALBEC $1.500 3




BODEGA LA RURAL VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

RUTINI MAGNUM 3L CABERNET MALBEC $8.600 1
RUTINI ROSE ROSE DE MALBEC $2.500 6
RUTINI COLECCION MALBEC $1.540 6
RUTINI COLECCION CABERNET SAUVIGNON $1.370 6
RUTINI COLECCION VIN DOUX $1.250 6
GEWURZTRAMINER GEWURZTRAMINER $1.240 6
RUTINI COLECCION CHARDONNAY $1.050 6
RUTINI COLECCION CF - MALBEC, CS- MALBEC, CS - MERLOT, SAUVIGNON BLANC $900 6
TRUMPETER RESERVA MALBEC $660 6
ENCUENTRO MALBEC $800 6
TRUMPETER CHARDONNAY, MALBEC, SAUVIGNON BLANC $520 6
SAN FELIPE ROBLE MALBEC $280 6
BODEGA LIBER WINES VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
INGENIO CAJA MADERA MALBEC $682 4
INGENIO CAJA CARTON MALBEC $490 6
BODEGA LUCA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
NICO BY LUCA MALBEC $6.248 3
NICOLA CATENA BONARDA $6.248 4
LUCA BESO DE DANTE BLEND $2.010 6
LUCA MALBEC $1.685 6
LUCA CHARDONNAY, PINOT NOIR $1.336 6




BODEGA LUIGI BOSCA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

ICONO MALBEC $4.850 4
FINCA LOS NOBLES MALBEC $1.900 6
GALA1,2,3Y4 BLEND $1.010 6
DOC MALBEC $1.010 6
SANGRE BLEND $1.010 6
LUIGI BOSCA CHARDONNAY $630 6
LUIGI BOSCA SAUVIGNON BLANC $630 6
LUIGI BOSCA CABERNET SAUVIGNON $630 6
LUIGI BOSCA MALBEC $630 6
LA LINDA MALBEC $400 6
BODEGA MOSQUITA MUERTA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
MALCRIADO MALBEC $4.850 1
MOSQUITA MUERTA BLEND $920 3
SAPO DE OTRO POZO BLEND $695 3
PISPI BLEND $630 3
PERRO CALLEJERO MALBEC $390 6
CORDERO CON PIEL DE LOBO MALBEC $260 6
BODEGA RENACER VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
RENACER MALBEC - CABERNET FRANC $1.988 6
RENACER CABERNET FRANC $935 6
RENACER CABERNET FRANC ROSE $935 6
MILA MORE BLEND $630 6
PUNTO FINAL RESERVA MALBEC $535 6
PUNTO FINAL RESERVA CABERNET FRANC $535 6
PUNTO FINAL RESERVA CHARDONNAY $450 6
PUNTO FINAL SAVIGNON BLANC (CHILE) $750 12
PUNTO FINAL CLASICO MALBEC $370 6
PUNTO FINAL CLASICO CABERNET SAVIGNON $370 6

PUNTO FINAL MALBEC ROSE $370 6




SOTTANO VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
JUDAS BLEND $5.060 3
JUDAS BLEND $4.810 6
JUDAS MALBEC $4.420 3
JUDAS MALBEC $4.205 6
BARRABAS CABERNET FRANC $1.670 6
SOTTANO RESERVA DE FAMILIA MALBEC-CABERNET SAUV $920 6
SOTTANO RESERVA BLEND, MALBEC, CABERNET SAUV $670 6
SOTTANO CLASICO MALBEC,CAB SAUV, MERLOT, BLEND, ORGANICO $390 6
BODEGA SUSANA BALBO VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA
NOSOTROS MALBEC MAGNUM MALBEC $12.200 1
NOSOTROS MALBEC $6.700 6
NOSOTROS SOFITA BLEND $7.680 6
NOSOTROS FRANCIS blenD $7.680 6
SUSANA BALBO "DELFINA" PARAJE ALTAMIRA MALBEC $3.400 3
SUSANA BALBO BRIOSO BLEND $1.500 6
SUSANA BALBO MALBEC $860 6
SUSANA BALBO CABERNET SAUVIGNON $860 6
SUSANA BALBO TORRONTES $860 6
SUSANA BALBO ROSE $1.300 6
SUSANA BALBO WHITE BLEND $1.300 6
BENMARCO EXPRESIVO BLEND $1.350 6
BENMARCO SIN LIMITES "PEDERNAL" MALBEC $1.350 3
BENMARCO SIN LIMITES "GUALTALLARY" MALBEC $990 3
BENMARCO SIN LIMITES CHARDONNAY $990 3
BENMARCO CABERNET FRANC $800 6
BENMARCO MALBEC $650 6
BENMARCO CABERNET SAUVIGNON $650 6
BENMARCO PINOT NOIR $650 6




ESTUCHERIA SUSANA BALBO PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

NOSTROS MALBEC + SOFITA + FRANCIS

BENMARCO SIN LIMITES MIX 3 MAL . PEDERNAL + MALBEC GUALTALLARY + CHARDONNAY

SUSANA BALBO BRIOSO MIX 3
BENMARCO EXPRESIVO

$21.050
$2.840
$4.460
$3.960

3

3
3
3

ALTA COLECCION
RESERVA
ORGANICO
CLASICO

MABEC, CABERNET
CHARDONNAY, MERLOT
MALBEC
SYRAH

$640
$556
$505
$346

BODEGA TAPIZ VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

6

6
6
6

BODEGA VILA VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

6

LOS PATOS COLECCION MALBEC $470
LOS PATOS JOVEN MALBEC, CS $365 6
VINA COBOS VARIETALES PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

COBOS MARCHIORI VOLTURNO PADRIEL, LUJAN DE CUYO 2017 $24.400 3
BRAMARE VD REBON MALBEC 2017 $6.285 6
BRAMARE VD MARCHIORI CABERNET SAUVIGNON, MALBEC 2017 $6.285 6
BRAMARE VD TOUZA MALBEC 2016 $6.285 6
BRAMARE VD ZINGARETTI MALBEC 2017 $6.285 6
BRAMARE VD CHANARES MALBEC, CABERNET SAUV. 2017 $6.285 6
BRAMARE VD ZINGARETTI CHARDONNAY 2018 $4.950 6
BRAMARE LOS ARBOLITOS CHARDONNAY 2018 $4.950 6
BRAMARE APPELLATION LUJAN - VALLE UCO MALBEC 2018, PINOT 2019, CAB SAUV 2017 $2.250 6
COCODRILO 2018 BLEND $1.920 6
BRAMARE APELLATION CHARDONNAY 2019 $2.250 6
FELINO MALBEC, BLEND $890 6




OTROS VINOS

FOND DE CAVE
LAS PERDICES

DON DAVID

PONTILLI

PONTILLI

AMALAYA

LATITUD 33

LOS CARDOS

EMILIA

SANTA JULIA

DADA

PORTILLO

ELEMENTOS

NORTON COSECHA TARDIA
OTRO LOCO MAS

DILEMA

CALLIA

DILEMA DAY

EL PREGONERO

ESTANCIA MENDOZA

VARIETALES
MALBEC
MALBEC
MALBEC

CABERNET
MALBEC
BLANCO DULCE, MALBEC

CABERNET, CHARDONNAY, MALBEC

MALBEC
MALBEC
MALBEC
TINTOS
MALBEC
MALBEC
BLANCO DULCE
MALBEC
BLANCO, ROSADO
MALBEC
MALBEC
MALBEC, CS, CHARDONNAY
MALBEC, CABERNET

PRECIO UNITARIO
$340
$340
$340
$300
$300
$300
$260
$265
$240
$232
$215
$215
$200
$200
$180
$165
$150
$165
$130
$160

CANT. X CAJA
6
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WHISKYS IMPORTADOS PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 750 cc $21.000 12
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL 18 ANOS 750 cc $9.898 6

JOHNNIE WALKER GOLD RESERVE 750 cc $5.080 12
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL 750 cc $7.820 6

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK 750 cc $3.598 12
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 1000 cc $3.250 12
JACK DANIEL’S 750 cc $3.650 12
JACK DANIEL'S HONEY 750 cc $3.800 12
JOHNNIE WALKER RED LABEL 1000 cc $1.820 12
JOHNNIE WALKER RED LABEL 750 cc $1.530 12

OTROS DISENO PRECIO UNITARIO CANT. X CAJA

COPAS "WINE NOT?" $300 6

COPAS PERSONALIZADAS $300 6

CERVEZA ARTESANAL RUBIA LATA 473 MARADONA , BOCA, RIVER, HURACAN $175 24
CERVEZA ARTESANAL RUBIA LATA 473 RACING, SAN LORENZO, INDEPENDIENTE, VELEZ, FERRO $175 24
CERVEZA ARTESANAL RUBIA LATA 473 PERSONALIZADA (MINIMO 500 LATAS) $175 500

VENTA POR CAJA CERRADA - COMPRA MINIMA: 20 CAJAS - ENVIOS A TODO EL PAIS
CONSULTA POR OTRAS ETIQUETAS & BEBIDAS




